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yuridik shaxslar чсhчп elelitr ta'minoti
SНАRТNОМЛýI

2022-yi| "J9" rrlрrл,krt_ 164-son Qarshi shahar

Nizom asosida faoliyat yurituvchi Qarshi shahar ЕТ rаhЬаri keyingi
o.rinlarda..Korxona''dеbatаladi)birtomondanhаmdаNizomaщrituvcйi

Qashqadaryo viloyat adliya boshqarmasi boshlig'i Ostanov О'rаl Suyunovich (keyingi
o'rinlarda "Iste'molohi" deb ataladi), hisob raqaml--l64l2 ikkinchi tomondan mazkur shartnomani
quyidagilar to' g'risida tuzdilar:

I. Shartnoma predmeti
Ushbu shartnoma Ьilап "Коrхопа" Иrmоqlаri orqali elektr епефуаsiпi (keyrngi o'rinlarda -

епеrgiуа deb ataladi) "Iste'molchi"ga (Adliya boshqarmasi mа'muriу binosi) yetkazib berish,
"Iste'molchi" еýа iste'mol qilingan energiya haqqini o'z vaqtida to'lash majburiyatini oladi.

П. Yetkazib berilgan епеrgiуа hisobi
2.1. Епефуа iste'molining yillik shartnomaviy hajmi:
uytiu lЦ-lll, kvt,s.,..йu kVai.s. йshkil еиdi.
2.2. Yetkazib beriladigpц gýIgiyaning shartnoma tuzilgan kunidagi umumiy паrхi bir

stavkali so'm tarif bo'yicha /5 
'lТ+О 

О so'mni tashkil etadi.
2.3. "Iste'molchi"ga energiya ushbu shartnomaning l-ilovasiga muvofiq yetkмib beriladi.
2.4, "Iste'molchi" tomonidan haq to'lanishi lozim bo'lgan xaqiqiy qabul qilib olingan

energiyaning hajmi hisobga olish asboblarining (keyingr o'rinlarda - hisoblaфchlar deb atalidi)
ko'rsatНchlari asosida ushbu shartnomaning 2-ilovasida пмаrdа tutilgan иrtiЬdа aniqlanadi.

IП. Hisob-Htob qilish tartibi
3.1.Епеrgiуа uchun hisob-Htoblar tabaqalashtirilgan, bir stavkali yoki o'sib boruvchi

koeffitsiyentli Иriflаr asosida amalga oshiriladi (паrх shakllantirishning alohida иrtibi).
3.2. Ulangan quwati 750 kVA va undan yuqori bo'lgan "Iste'molchi" (Ьучфеt tashkilotlari,

fеrmеr xo'jaliНari va Sчч iste'molchilari uyushmalarining nasos stansiyalari, shuningdek,
O'zbekiston Respublikasi davlat byudjetidan moliyalashtiгiladigan nasos stansiyalari bundan
mustasno) energiya uchun hisob-kitoblarni sutka vaqtlarining tabaqalashtirilgan tarifi bo'yicha
amalga oshiradi.

Tabaqalashtirilgan tarif bo'yicha hisob-kitoblar:
yarim tig'iz payt - sutkaning уоrug' vaqtida (soat 900 dan 1700 gacha) - o'rnatilgan tarif

bo'yicha;
tig'iz payt - епg katta yuklamali soatlarda (yagona elektr energetika tizimining eng katta

yuklamali soatlali: ertalabki eng katta miqdor soat бШ dan 900 gacha, kechki eng katta miqdor
soat l7"" darl22"" gacha) belgilangan tarifga nisbatan 1,5 Ьаrачаr miqdorda o'suvchi koeffrtsiyentni
ko'llash orqali;

.'lungl ра*,- sutkaning qorong'i vaqtida (eng kam yйlamali soaflarida: 2200 dan 2400 gacha
va 00uu dan бuu gacha) - belgilangan tarifga nisbatan 1,5 Ьаrачаr miqdorda kamayuvchi
koeffitsiyentni ko' llash orqali amalga oshiriladi.

Belgilangan tarif Il-tarif рruhidаф "Iste'molchi"laming bir stavkali tariГrga muvofiqdir.
Tabaqalashtirilgan tаrif qo'llanilmaydigan "Iste'molcЫ"ga energiya чсhuп hisob-Htoblarda

bir stavkali tarif qo'llaniladi.
Ulangan quwati 750 kVAgacha bo'lgan "Iste'molchi"ga energiyani realizatsiya qilish паrхпi

shakllantirishning alohida ИrtiЬi belgilanadigan Иshkiloflar ro'yxatiga kiruvchi mahsulot ishlab
chiqaruvchi va ауrim xizmatlar ko'rsatuvchi "Iste'molchi" uchun Hukumat qаrоri bilan
belgilanadigan tariflar va o'sib boruvchi koeffitsiyentli to'lovlar asosida amalga oshiriladi.

3.3. Ushbu shartnoma bo'yicha hisob-kitob dawi Ьir оу hisoblanadi.
З,4. "Iste'molchi" hаr oyda O'zbekiston Respublikasi Bosh рrоkчrаtчrаsi huzuriйgi

Majburiy ijro byurosining (keyingi o'rinlarda "Byuro" deb ataladi) vakolatli vakili ishtirokida hisob-
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kitob dаvri oxirida hisoblagichlar ko'rsatkichlarini yozib oladi ча ushbu shartnomaning З-ilovasiga
muvofiq shaklda energiya sarfi bo'yicha hisobotni tuzadi.

"Iste'molchi" energiya sarfi bo'yicha hisobotni "Коrхопа"gа hаr oyning 25 sanasigacha
chopar orqali yoki faksimil aloqa yoxud elektron pocha aloqasi orqali taqdim ёtаСi.

Bunda, to'lovlami tabaqalashtirilgan tarifcla amalga oshiruvchi, ulangan quwati 750 kvд va
undan yuqori bo'lgan "Iste'molchi" bo'yicha епеrgiуа (aktiwa reaktiv) sarfining to'liq hajmidan
tashqari, alohida-alohida tig'iz, yarim tig'iz va tungi paytlardagi hajmlari ham aniqlanisbi iьай.

3.5. Tariflar o'zgarganida "Iste'molchi" yetkazib berilayotgan energiya uchun yangi tariflar
kuchga kirgan kundan boshlab iste'mol qilingan епеrgiуа uchun yangi tаriflаr bo'yicha haq to'laydi.

3.6. "Iste'molchi"ga energiyani yetkazib berish kelgusi hisob-kitob davri boshianishidan
oldin, energiyaning shartnomaviy miqdori qiymati uchun 100 foizlik oldindan haq to'lash asosida
amalga oshiriladi.

3.7. Епеrgiуа sаrfi bo'yicha hisobot asosida "Коrхопа" o'rnatilgan иrtibda hisob-kitobni
amalga oshiradi hamda hisob-faktura va to'lov hisobvarag'ini yozib beradi.

"Iste'molchi"da turli tarif guruhlariga tegishli bo'lgan bir nechta obyekt mavjud bo'lgan
taqdirda, hаr bir arif guruhi ko'rsatilgan holda umumiy hisob-faktura yoziladi.

3.8. Hisoblagichlar ushbu shartnomaning 4-ilovasidagi tomonlarning еlеktг tarmoqlari balans
mansubliligi va foydalanish bo'yicha mas'ulligini Иqsimlash bo'yicha йlolatnomaga muvofiq
aniqlanadigan elektr tarmog'ining balans bo'yicha mansublik chegarasida o'rnatilmaganda, elektr
tarmog'ining chegarasidan hisoblagich о'rпаtilgап joygacha bo'lgan uchastkadagi energiyaning
texnologik sarfining hajmi "Iste'molcы" bilan birgalikda Ыsoblash yo'li orqali aniqlanadi ча ushbu
shartnomaga 5 -ilovaga muvofi q dal olatnomada ko' rsatiladi.

Bunda, tabaqalashtirilgan tarifda tо'lочlаrпi amalga oshiruvchi 750 kVA va undan yuqori
bo'lgan quwatga ulangan "Iste'molchi" чсhчп energiyaning texnologik sarflanishi sutkaningtig'iz,
yarim tig'iz va tungl paytlari чсhчП alohida arriqlanib, jami olingan energiya hajmining tegishli
paytlariga to'lov hisob varag'ini yozish uchun mutanosib ravishda qo'shib boriladi.

3.9. Hisoblagichlar ko'rsatkichi yozib olinmagan yoki energiya sаrfi to'g'risidagi hisobot
"Iste'molchi" tomonidan Иqdim etilmagan taqdirЙ, "Коrхопа" tomonidan energiya iste'molining
shartnomaviy miqdori bo'yicha yoki o'tgan hisob-kitob davr uchun energiya iste'molining amaldagi
miqdori to'g'risidagi ma'lumotlar asosiф hisob-kitob qilinadi, bu haqda "Iste'molchi"ning hisob
varag'ida tegishli ravishda qayd qilinadi.

Hisoblagiohlar ko'rsatkichi nazorat Иrtibida "Вучrо" tomonidan yozib olingandan keyin
"Когхопа" tomonidan amalda iste'mol qilingan епеrgiуа uсhчп belgilangan tartibda qayta hisob-
kitob qilinadi.

3.10. "Iste'molchi"ning energiya uсhuп to'lovlar, reaktiv energiya kompensatsiyasi uchun
tarifga ustamalar, shuningdek hisobga olinmagan energiya qayta hisob-kitobi va репуа bo'yicha
qarzi bo'lgan taqdirda uning avans to'lovi hisobiga o'tkazilgan mablag'lari qarzni qoplashga
yo'naltiriladi va avans to'lovi (oldindan haq to'lash) sifatida hisobga olinmaydi.

"Iste'molchi"ning aybi bilan ushbu shartnomada ko'rsatilgan епефуа hajmi to'liq iste'mol
qilinmagan taqdirda, avans tariqasida to'langan mablag'lar qaytarib berilmaydi va energiya uchun
keyinф hisob-kitoblaTda hisobga olinadi.

Hisob-kitob oyidan keyingi kalendar оу tugagach qarzdorlik to'lov muddati o'tgan deb
hisoblanadi va to'lov muddati o'tgan hаr bir kun uchun to'lov muddati o'tgan summaning 0,1 foizi
miqdorida, elektr energiyasi maxsus tartibda yetkazib beriladigan kоrхопаlаr uchun esa - 0,2 foiz
miqdorida penya hisoblab yoziladi. Bunda penyaning umumiy miqdori, muddati o'tgan to'lovning
50 foizidan oshmasligi lozim.

3.11, Shartnomada keltirilgan hisob-kitob davri чсhчп ko'rsatilgan miqdordan
5 foizdan ortiq miqdorda energiya iste'mol qilinganda, 'olste'molchi"dan shartnomada ko'rsatilgan
miqdordan ortiqcha iste'mol qilingan energiyaning jami hajmi чсhuп belgilangan tarifning 1,5
baravari miqdorida to'lov undiriladi.

3.12. "Iste'molchi" "Коrхопа" bilan birgalikda hаr oyda, hisob-kitob davri tamom
bo'lgandan keyin besh kun mobaynida a'zaro hisob-kitoblaming taqqoslash dalolatnomasini tuzadi.

3.13. "Iste'molchi"ni elektr tarmoqlaridan uzish quyidagi hollarda amalga oshiriladi:



3
Shartnoma majburiyatlari baj arilmaganda;
hisob-kitoblar o'z vaqtida amalga oshiгilmaganligi oqibatida foydalanilgan епеrgiуа чсhчп

qarzdorlik mavjud bo'lganda;
"Вуurо" talabnomalari ijro etilmaganda, shu jumladan, uning tegishli vakillariga

hisoblagichlar ko' rsatНchlarini olish uchun ruxsat etilmaganй ;

hisoblagichlar qasdйn buzilganda, ko'rsatkichlarni o'zgartirish maqsadida ularga
tashqaridan aralashilganda;

elektr tаrmоqlаrigа noqonuniy ulanish, talon-toroj qilish yoki Elektr energiyasidan
foydalanish qoidalarini buzishning boshqa holatlari aniqlanganda. 

-

3.14. Hisobga olinmagan energiya uchun amalga oshirilgan qауи hisob-kitob,
"Iste'molchi"ni qonun hujjatlariй belgilangan tartibda Elektr Ъпеrgiуаsidап foydЫanish qoidalarini
buzganlik uchun javobgarlikdan ozod etmaydi.

3.15. "Iste'molchi"ni tarmoqqa qayta ulash, "Iste'molchi" tomonidan qoidabuzarlik holati
ьаrtаrаf etilib, mavjud qarzdorlik va to'lov paytidagi eng kam oylik ish haqining o'n baravari
miqdorida to'lov undirilgandan so'ng amalga oshiriladi (ЕNНДТgа ulungun "Iste'molchi"lar bundan
musИsno).

4. 1 . 
..Iste,molchi,, ril;ё,'rffi;,:'rН 

huq uq va m uj bu riyatla ri

o'zining elektr qurilmalarini texnik shartlarga muvofiq "коrхопа" eleklr tarmoqlariga ulash,
sifat ko'rsatkichlari davlat sйndartlaгiga muvofiq bo'lgan епефуа olish;
епефуа yetkazib berishning tugatilishi уоН to'xtatib qo'yilisЫ sabablari to'g'risida

belgilangan artibф axborot olish;

._ "Korxona"ga.iste'mol qiladigan епефуа hajmlarining o'zgartirilishi to'g'risida belgilangan
иrtibda taНiflar kiгilish. Bunda епефуапiпg shartnomadagi hajmini o'zgartiish Ьо'уiсйа и[пг
mo'ljallanayotgan o'zgartirishdan oldin 10 kundan kechikmay (ioriy оу bgagrrngacha) berilishi
lozim;

energiya to'liq hajmda yetkмib berilmasligi yoki sifat ko'rsatkichlari davlat standartlariga
muуогrq bo'lmagan епефуа yetkмib berilishi oqibatida yetkgilgan zararlarni belgilangan tartibb
qoplatish;

qОПuП hфjаllаrigа muvofiq Ьir tаrаflаmа tartibda shartnomani bekor qilish;
shartnoma Ьеkоr qilganda foydalanitmagan епеrgiуа miqdori uchun to'langan summani

qaytarilishini talab qilish;
еПеrgiУа yetkмib berilishi tugatilganda zаrаrпi qoplashni talab qilish;
Shartnomani tuzish va bajarishda уuzаgа kelayotgan nizolarni hal etish чсhчп sudga yoki

bo'ysunishi bo'yicha yuqori tashkilotga (mansabdor shaxsga) murojaat qilish.
"Iste'molchi" qonun hujjatlariga muvofiq boshqa huquqlarga hй ega bo'lishi mumkin.
4.2. "Iste'molchi" quyidagilarga mаjЬur:
energiya iste'mol qilishni belgilangan rejimiga rioya etish;
foydalanilgan energiya чсhuп o'z vaqtida haq to.lash;
ekspluatatsiya qilayotgan elektr tarmoqlar, asboblar, elelctr qurilmalarining texnik holatini

lozim darajada saqlanishini, shuningdek, elcktT qunlmalami еkфuаtйsryа qilishda hayfsizlik
texnikasi qoidalariga riоуа qilinishini ta'minlash, "Коrхопа"gа elektr asbob-uskunalarining
nosozligi to' g'risida хаЬаr qilish;

energiyadan oqilona foydalanish chora-tadbirlarini amalga oshirish;
"Вуurо" va "о'zdачепеrgошЕоrаt" inspeksiyasining уоzrпа ko'rsatmalarini o'z vaqtida

bajaTish;
Elektr qurilmalarining tuzilishi qoidalarining Иlablarini baj arish;
belgilangan иrtibda "В5rчrо" va (yoki) "Korxona"ning tegishli vakiliga hisoblagichlarni

ko'rishiga imkon berish;
yil mobaynida yangidan ishga fushiriladigan elektr quгilmalaridan foydalanish

boshlanishiйn kamiй bir оу oldin епеrфуапiпg zаrur miqdori чсhuп'т(огхопа"gа Ьuуurtmапоmа
Ьеrish;

5

,.Г
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kelgusi yil uchun energiyaga b9'.lqan ehtiyojni aniqlashda.energiyani elektr tагmоqlаridапuzatishda, mahsulot ishlab сtrфrisь (lsdlar t*ЙПiirg2 texnologik jафопi ehtiyojlariga, ishlabchiqarish binolari vа ma'muriy ЬiпоЙrпi yo.itЙgu,'iriri.hgu, "rbuiroiйiishga 

епефуа sarfini,shuningdek ushbu,elektr Иrmоqiаrigа ulапgап,uь;тJЙ'.оlсhi"lаrпiпg ehtiyojini hisobga olish.Shuningdek, 5 MVt ча uпdй yuq9; bo.lgan qu*urgu ulangan..Iste'molchi'':iste'mol qilinayotgan qчwаtпiпgЪu,,utЙk, i;; оуГiк sаrлЪ йuiаgl miqdori,energetika tizimining eng ko'p va eng tаm yuНamari аа*rай reaktiv energiya vaquwatning hаr sutkalik sarfi,
energetika tizimining eng ko'p yutlamasining o'tish dawida aktiv епефуа (quwat)ning hаr30 daqiqadaBi sфlihisоЬgЪ ollshi чъ'Коооr, t|'iХg-.*ЪЬigа ko.ra xabar qitishi shart."Iste'molchi" qol} hujjatlariga muvofiq ЬоsЙ'qа Ьа;Ьчriуаtlаrgа ham ega bo.1ishi mumkin.4.3. Коrхопа quyidagi huquqlarga ega:
"Iste'molchi"dan shartnomada беlgiiапgап mаjьuriуаtlагпi lozim dаrаjай bajarilishini talabetish;
ushbu shаrtпоmа shartlari !1frlganda yoki buzilganda "Iste'molchi'' tomonidanyetkazilg_an haqiqiy zаrаrпi qoplashni tаtЪЬ qiliй; J -'
elektr xo'jaligi obyektlarida avariybviy holatlarni oldini olish yoki ulаrпi Ьаrиrаf etishbo'yicha kechiktirib. bo'lmaydigan сhоrаlаr ko'rish zarurati bo.lganda, ..Iste'molchi''ni

ogoxlantirmay ча u bilan kеfisЙау unga епефуа yetk*ib berishni cheklash;"ВУurО" У9ЗПа ko'rsatrnasiga mrvofiq "Iste'molchi"ni elektr иrmoqlardan o,chirish,shuningdek ENHATga ulangan уЙ oldindan ;;й;. qurilmasiga ega ЬlsоЫаgiсhi bo.1gan"Iste'molchi"larni oldinйn to iov tugagandan so. ng о..йirirh.
"korxona" qonunchilikka muчоъq boshqa Ёuquqtarga hаm ega bo.1ishi mчmнп.4.4. Коrхопа quyidagilarga majbur: 

r r -l --

ulangan elektr Иrmоqlаr orqali. "rste'molchi"ga - elekk Иrmoqlarining mansйlikchegarasiga shartnomada belgilangun 
"ui-duei "n.rjiyuni 

uzluksiz yetkazib berish;qurilmаlаГПi, eleklr uzatish liniyalarin-i, 
ЦgоБrЪдhlагпi .dpi;;l;iya qilish, texnik xizmatko'rsatish va ta'mirlash, shuningdek o'zining'elektr *;;ыцi obyektlaridagi nosozliklarni Ьаrtаrаfqilish;

elektr ho'jaliф obyektlarini и'mirlash bilan bog'liq elektr ta'minotidagi uzilishlar to.g.risidauch kundan kechikmasdan ogohlantirish; е --)

energiya yetkMib berilishidagi to'xtashlar to'g'risida va to'xtashlarning sabablari to.g.risida"Iste'molchi"ga ma'lum qilish;
kiritilayotgan cheklashlar to'g'гisida сhенаshlаrпi xajmi va vaqti ko.rsafilgan xolda oldindanхаЬаr berish;
"lste'molchi"ning energiya 

19*ryib _ 
berilmaganligi va elektr ta'minotidagi boshqabuzilishlar to'g'ris_idagi arizaiini, 1'Iste'molchi"dan " aiza olingandan kundan o.n kundankechiktirmasdan ko'rib chiqish, чlаrпi bartaraf etish va to'laqonli javob yo.1lash;

"Iste'molchi..Bi velt<yib berilgan energiya hisobini belgilangan tartibda olib borish;"Iýte'molch''Yn* belgilangЫ tartibd; Ъ.itilgu, iuНЙu.ifu ;;;й besh kun muddatdaenergiyaning oylik shаrtпоmаviу Йаjmigа o'zgartirisЙiu, i.iнtirЪ, ;1r..gryr;i;g oylik shаrtлоmачiуhajmini ko'paytirish (kацаЁ.isЬ) Ййkiп Ь;'l.йп taqdirda - bu haqda, rad etish sabablariniko'rsatgan holda "Iste'molcЙi''ga хаЬаr qilisЩ ".. 
1

"Iste'molchio'ga o'rnatilgan hisoblфchhrni almashtirishni, ojqnalishni va ularga xizmatko'rsatishni, shuningdek "Byuro; bilan birga чlаrпi рr"ЙБ"i"rЬ"i и'minlaýh;
sifat ko'Batkichlari davlat sиndartila *urrofiq йцчп energiya yetkpib Ыish."КОЖОПа" qonunchilikka muvofi q Боshqа ,nujbuпfuttarga Ёй Jеч ;;iirbi mumнп.

5. 1 MMkur 
1hartl9m"d" I;T:"1i#;"Hl-ri:,;:l,::t'fb,."**a yoki lozim dафаdаbajarilmagan hollarda, "Коrхопа" Ьuпiп! *tU;;й;Ьi- yett<aiitgan 

-ruriii 
qoplashga majbur,"Iste'molchi" esa yetkazilgan haqiqiy 

^,uй 
qорЙrЬgu "n,ujb*

5.2. "Коrхопа'':
"Iste'molohi" energiya iste'molining belgilangan ýimiga riоуа qilmagan, energiya



/5
iste'molining shartnomaviy miqdoridan oshib ketishiga yo'l qo'ygan tафirdа, "Коrхопа" tomonidan
belgilangan energiya iste'molini cheklash jadvalini Ьаjаrmаgап sutkalarda past sifatli energiya
yetkмib berilganligi чсhчп;

zжira manbaini aйomatik ulash, avtomatik qayta ulash va aйomatik
davr-tezlikli o'chirishlaming ishlash vaqtiй епефуа yetkazib Ьеrishйgi Иnaffuslar uchun
"Iste'molchi" oldida moddiy j avobgar Ьо' lmaydi.

5.3. "Iste'molchi" "Blruro" yozma ko'rsatmasiga muvoГrq o'chirilganda yoki yengilmas kuch
sharoitlari (fors-major) mavjud bo'lganda, "Когхопа" "Iste'molchi" oldida javobgar bo'lmaydi.

5.4. Ushbu shartnoma bajarilishi jarayonida yuzaga keladigan Ьаrсhа nizolar
kelishmovchiliНar o'7-ato muzokaralar yo'li bilan Иrtibga solinadi. Ular muzokaralar yo'li bilan
etilmagan taqdirda, sudda hal etiladi.

YI. Yаkчпiу qoidalar
6. 1 . Shartn оmа 2022-yil 3 1 -dekabrgacha Ьо' lgan muddatga tuziladi.
Shartnoma muddati o'tishi bilan, agar tоmопlаrпiпg birortasi uni muddatini uzafiirish yoki

bekor qilish to'g'risida ariza Ьеrmаgап bo'lsa, u keyingi hаr bir yilga uzaytirilgan hisoblanadi. Аrizа
shartnomaning amal qilish muddati tugashiga bir оу qolguncha berilishi kerak,

6.2. Ммkчr shartnoma bir xil yuridik kuchga ega bo'lgan, tomonlarning hаr birida
saqlanayotgan ikki nusxada tuzilgan. Shartnomaning ilovalari uning ajralmas qismi hisoblanadi.

6.3. Shartnoma tomonlarning birini Иshabbusi bilan muddatiйn oldin bekor qilinishi
ikkinchi tomonni Ьkоr qilish muddatidan o'ttiz kun oldin hаЬаrdоr qilgan xolda. tomonlaming
o'zaro hisob-kitob qilganlik sharti bilan amalga oshirilishi mчmНп. Bekor qilish to'g'risida
хаЬаrпоmа yozma ravishda taqdim qilinadi.

6.4. Ваrсhа o'zgartirishlar va qo'shimchalar, agar ular faqat yozma ravishda bo'lgan
va tomonlaming vakolatli shaxslari tomonidan imzolangan bo'lsa haqiyqiydir.

YII. Тоmопlаrпiпg manzillari ча bank rekvizitlari

va
xal

"Ta'minotchi"
Qarshi shahar ЕТ

Manzil: Qarshi shаhаr
Telefon:
hisob rаqаm: 22б3б000900177786343
dep.xis.raqam
Bank: Karshi sh.ДТ Sanoat-Kurilish
ЬапН Каrshi min.f.

МFо: 00854 INN: 200666494
OKONX:

RахЬаr

Qashqada.r",,i,";T,'*i}lffl:hqarmasi
(byudj et mablaglarini oluvchi nomi)

Manzil. oarshi shahri Islom Каrimоч
ko'chasi 55 uv
Telefon: 8(37fl-221-26-64
ffiозх&оJоо9-1
Bank: МВВВ ХККВ Toshkent shahri
МFо: 00014 lNN:202101254
OKONX: 97800
G'aznachilik nomi: Moliva vazirligi
g'aznachiligi

D.Xudoyqulov
_._.2022-yt|

yurist xulosasi:
Mмkur shartnoma qonun doirasida tuzilgan deb xisoblayman.

Huquqshunos
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yuridik shaxslar uchun elektr ta'minoti
shartnomasiga 1 - ilova

Yetkazib beriladigan епеrgiуа hajmi

1. Tarifguruhi
2. Faoliyat furi
3. "Iste'molchi" elektr qurilmalarining ulапgап quvvati: kVA (kvt)
4. Elektr ta'minoti ishonchliligi bo'yicha toifasi (loyiha boT,ctaL
5. Hisob_kitob turi:

6

Energiya hajmi
ming. kVt.s

Shu jumladan, tarif guruhlari bo'yicha

Yiln jami
Yапчаr
Fечrаl
Mart
Aprel
Мау
Iуuп
Iyul

Avgust
SепtуаЬr
Oktyabr
Noyabr
Dekabr

il_65 ь
|tl вs'
!! 55{
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о'. S. Ostanov ffiъ


